
凉州区文体广电和旅游局区文化馆总分馆制数

字化文化馆（二期）建设采购项目中标公告

一、项目编号：WWGSZBCG2023002

二、项目名称：凉州区文体广电和旅游局区文化馆总分馆制

数字化文化馆（二期）建设采购项目

三、中标（成交）信息

供应商名称 供应商联系地址 中标金额(万元)

中国联合网络通信有限公

司武威市分公司
甘肃省武威市西大街民族街39号 131.2

四、主要标的信息

货物类

供应商名称 名称 品牌 数量 单价 规格型号

中国联合网络

通信有限公司

武威市分公司

详见附表 详见附表 详见附表 详见附表 详见附表

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

徐建平，刘少选，任天相，魏辉，李昌剩

六、代理服务收费标准及金额：

收费标准：无

收费金额：1.57 万元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无



九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名称：凉州区文化馆

地址：武威市凉州区沙井巷 36 号

联系方式：0935-2214296

2、采购代理机构信息

名称：武威市国盛招标有限责任公司

地址：武威市凉州区西大街 122 号（勤俭巷新华书店二楼）

联系方式：19993559920

3、项目联系方式：

项目联系人：张斌

电话：19993559920

武威市国盛招标有限责任公司

2023 年 08 月 03 日


		2023-08-03T09:10:07+0000
	none
	I'm the author of the document


		2023-08-03T09:10:16+0000
	none
	I'm the author of the document




